ASILO
SAVOIA

S

Istiturionc Pubblica 3

di Assistenza e Beneficenza 3
N

IV7777277777

3

Vi il 3
‘ilq:'?"*ﬂ
Z)%y))

OPERA PIA ASILO SAVOIA

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza
Legge 6972 del 17 luglio 1890

DETERMINAZIONE N. 14 DEL 05 MARZO 2018

LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMALI PERIODO 26/01/18 — 05/03/18

IL SEGRETARIO GENERALE
VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e ss.mm.ii;
PRESO ATTO dell’allegato prospetto riepilogativo delle minute spese liquidate e da liquidare per il

periodo 26.01.18/05.03.18, presentato dagli Uffici dell’Ente all’'uopo incaricati, per un totale di
€ 2.855,10 cosi suddiviso:

- spese liquidate € 1.452,55
- spese da liquidare € 1.402,55

CONSIDERATO che occorre provvedere al reintegro del fondo economale nonché alla liquidazione
delle minute spese non ancora pagate, previa imputazione nei relativi capitoli nel bilancio di

previsione dell’Ente per il corrente esercizio finanziario;

VISTO il Bilancio di previsione per ’esercizio in corso che presenta adeguata copertura finanziaria;
VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;

VISTO il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99;

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207;

per quanto in premesse:

DETERMINA

1. di procedere all’approvazione e conseguentemente al reintegro del fondo economale, nonché alla
liquidazione delle minute spese non ancora pagate sostenute per le esigenze dell’Ente, per i
motivi in narrativa indicati;

2. di imputare la somma complessiva di € 2.855,10 = cosi come risultante dall’allegato prospetto

che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, nei seguenti Capp. e artt. del

Determinazione n. 14/2018

173



-

ASILO
SAVOIA

Tstituzione Pubblica
di Assistenza ¢ Beneficenza

(st

> 957,
Sz

Bilancio di Previsione per il corrente esercizio, nei quali ¢ prevista adeguata copertura

finanziaria:

Quanto ad €228.40
Quanto ad €1.109,40
Quanto ad € 771,00
Quanto ad € 456,30

Quanto ad € 290,00

TOT € 2.855,10

La Determinazione assume il n. 14 delle determinazioni dell’anno 2018.

Determinazione n. 14/2018

al Cap.
al Cap.
al Cap.
al Cap.
al Cap.

(@) WV, I U, IV, I N

art.
art.
art.
art.
art.

LW W D~ W

Ee s
istituzione Pubhlicg
; :

N di Assistons ) y .
 hAassistenza e Benelivenzy

2/3



(\ITITITITITITIIIIIIIIT 7,

ASILO
SAVOIA §

Istituzione Pubblica
di Amsistenza ¢ Beneficenza

SIS IIIIS)

S IIIIIIIIS

- (L
E-llllllga}?;ﬁ§rlﬂln
Z)"%))

Totale
Tit. | Cap. | Art. Descrizione Importo | N. Ordinativo | Totale art.
Generale
SPESE LIQUIDATE
I 5 1 Generali d’amministrazione 13-15 €391.55
I 5 2 Postali, utenze e locomozione 9-10-11-12-16 €771,00
I 6 3 Area Anziani 14 € 290,00
Totale spese liquidate € 1.452,55
SPESE DA LIQUIDARE
I]| 4 5 Miglioramento dell’efficienza dei servizi
ASQ Srl
Ft. N. 106 e n. 204 € 228,40
I 5 1 |Polo Didattico Srl
Ft. N. 4 dell.’08.02.18 € 549,00
IVS Italia Spa
Ft. N. 18 -00030 e 18-00060 € 168,85
I 5 5 Cancelleria
Aca Onore Di Gianluca Onore e C Snc
Ft. N. 28/E del 28.02.18 € 456,30
Totale spese da liquidare €1.402,55
Totale Generale € 2.855,10

Roma, 05 marzo 2018

Determinazione n. 14/2018

- /S
(P 1f[sﬁ:pﬁo?ontab1le
A4S 1 Mahue detli)

3/3




